АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2010

№ 34-п

О признании утратившим силу

постановления администрации

сельского поселения Ларьяк

от 03.08.2009 № 44-п «Об

утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Культурно-

досуговый центр с.п.Ларьяк»

В целях устранения нарушения федерального законодательства, учитывая выводы юридической экспертизы Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.03.2010 № 15:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 03.08.2009 № 44-п «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр с.п.Ларьяк».

2.Главному специалисту администрации Т.А.Весниной:

- внести информационную справку в оригинал постановления;

- направить настоящее постановление в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк